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Zamawiający: 
Uniwersytet Rzeszowski      
Al. Rejtana 16c 
35-959 Rzeszów 
         
        Wykonawcy, 
        którzy pobrali siwz  
        nr ZP/UR/168/2012 
 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA do siwz z dn. 07.12.2012r. 

 
W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/168/2012 na Dostawę sprzętu – aparatów do 
elektroforezy, aparatu do testu kometowego oraz mieszadła magnetycznego  dla Katedry 
Biochemii i Biologii Komórki na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr  113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela 
wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego: 
 

 
 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający zgadza się aby termin dostawy odczynników, ze względu na potrzebę  
sprowadzenia z zagranicy, wynosił do 4 tygodni (do 28 dni) od daty zamówienia? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę, zmieniając termin realizacji dla każdego zadania do 30 dni od daty 
podpisania umowy. 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający mógłby wyjaśnić czy w zadaniu nr 1 podając nazwę „aparat do elektroforezy 
pionowej z modułem do transferu” ma na myśli urządzenie posiadające jedną komorę z pokrywą w 
której wymiennie prowadzi się elektroforezę lub transfer? Pytanie podyktowane jest faktem iż w 
szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia podane są dwa oddzielne pozycje dla aparatu do 
elektroforezy pionowej oraz oddzielny opis dla aparatu do transferu. Sugeruje to wymóg zaoferowania 
dwóch oddzielnych urządzeń posiadających własną komorę z pokrywą i przewodami dla każdego z 
nich. 
Odpowiedź: 
Zamawiający ma na myśli urządzenie posiadające jedną komorę z pokrywą w której wymiennie 
prowadzi się elektroforezę lub transfer 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający zgodzi się na okres gwarancji wynoszący 12 miesięcy na oferowane urządzenia? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na okres gwarancji min. 12 miesięcy. 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający zgadza się aby termin naprawy wynosił do 21 dni roboczych a w przypadku 
potrzeby sprowadzenia części z zagranicy do 28 dni roboczych?  
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający zgadza się aby termin usunięcia wad wynosił do 21 dni roboczych a w przypadku 
potrzeby sprowadzenia części z zagranicy do 28 dni roboczych? Podyktowane jest to faktem, iż termin 
usunięcia ewentualnych wad równa się terminowi dostawy. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę dokonując zmian w projekcie umowy. 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający zgodzi się aby wykonawca dostarczył przedmiot umowy wolny od wad po 3 
naprawach tego samego elementu lub gdy przedmiot umowy po 3 naprawach tego samego elementu 
wykazuje nadal wady? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody 
 



Pytanie 7:  
Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów SIWZ Rozdział II, ust. 4 
Z Termin wykonania zamówienia: dla każdego zadania:  
do 14 dni od daty podpisania umowy 
na Termin wykonania zamówienia: dla każdego zadania:  
do 30 dni od daty podpisania umowy 
Prośbę naszą motywujemy możliwością konieczności złożenia zamówienia bezpośrednio u 
producenta, a co za tym idzie,  zwiększeniem czasu  niezbędnego do sprowadzenia przedmiotu 
zamówienia oraz  ewentualną koniecznością dokonania procedury celnej Jednocześnie pragniemy 
nadmienić, iż niejednokrotnie przedmiot zamówienia wytwarzany jest przez producenta na specjalne 
życzenie  klienta, co wymaga dodatkowego czasu na przygotowanie odpowiedniej technologii 
produkcyjnej. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji zamówienia do 30 dni od daty podpisania 
umowy. 
 
 
 
Powyższe odpowiedzi stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę. 
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